UCHWALA NR XII-117/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2011- 2021

Na podstawie art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240V ) w zwigzku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzajace
ustawe o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241% ) Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2011-2014, otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem
nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Prognoza kwoty dlugu i splat zobowigzan na lata 2011-2021, otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem
nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykaz przedsiewzig¢ realizowanych w latach 2011 — 2013 , otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem
nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Jerzy Glowacz

D Zmiany niniejszej ustawy zostaty opublikowane w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726.
2 Zmiany niniejszej ustawy zostaly opublikowane w Dz. U. z 2009 r Nr 219, poz. 1706, z 2010 r Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz.

685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.

Id: 5952FA52-210B-4740-AA55-D94752E54B34. Uchwalony Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XI1-117/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki'

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Prognoza kwoty dlugu i splat zobowigzan dla Gminy Olsztynek na lata 2011- 2021

Zakacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XII-117/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki'

Zalacznik Nr 3 do Uchwaty Nr X1II-117/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki'

Wykaz przedsiewzie¢ realizowanych przez Gmine Olsztynek w latach 2011- 2013

Id: 5952FA52-210B-4740-AA55-D94752E54B34. Uchwalony

Strona 2




doc1

																										Załącznik Nr 1

																										do uchwały Nr XII - 117/2011

																										Rady Miejskiej w Olsztynku

																										z dnia 29 grudnia 2011r.

		Wieloletnia Prognoza Finansowa

		Rok		Dochody ogółem,		z tego:						Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)						w tym:

						dochody bieżące		dochody majątkowe		w tym:								na wynagrodzenia i składki od nich naliczane				związane z funkcjonowaniem organów JST						z tytułu gwarancji i poręczeń,				w tym:						wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp

										ze sprzedaży majątku																						gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp

				1		1a		1b		1c		2						2a				2b						2c				2d						2e

		2011		41 933 803,04		32 964 494,29		8 969 308,75		2 520 545,00		33 236 833,29						15 218 125,57				2 850 823,12						0,00				0,00						409 036,40

		2012		43 710 000,00		34 850 000,00		8 860 000,00		3 000 000,00		32 810 862,00						15 640 000,00				2 875 750,00						0,00				0,00						228 548,93

		2013		39 980 000,00		34 900 000,00		5 080 000,00		2 500 000,00		31 647 716,00						15 950 000,00				2 831 250,00						0,00				0,00						4 840,96

		2014		38 517 000,00		34 517 000,00		4 000 000,00		2 200 000,00		32 469 059,85						16 270 000,00				2 888 000,00						0,00				0,00						0,00

		Rok		Różnica (1-2)		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp		w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu		Środki do dyspozycji (3+4+5)						Spłata i obsługa długu				z tego:

								nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego														rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych						wydatki bieżące na obsługę długu

				3		4		4a		5		6						7				7a						7b

		2011		8 696 969,75		1 220 055,00		0,00		37 428,00		9 954 452,75						2 171 419,95				1 821 419,95						350 000,00

		2012		10 899 138,00		0,00		0,00		27 322,00		10 926 460,00						4 426 460,00				4 081 460,00						345 000,00

		2013		8 332 284,00		0,00		0,00		17 216,00		8 349 500,00						2 349 500,00				2 097 500,00						252 000,00

		2014		6 047 940,15		0,00		0,00		8 607,85		6 056 548,00						2 056 548,00				1 866 548,00						190 000,00

		Rok		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)		"Środki do dyspozycji 
(6-7-8)"		Wydatki majątkowe		w tym:		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)						"Rozliczenie budżetu 
(9-10+11)"

										wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp

				8		9		10		10a		11						12

		2011		53 151,00		7 729 881,80		12 441 108,03		530 000,00		4 711 226,23						0,00

		2012		0,00		6 500 000,00		6 500 000,00		4 098 372,41		0,00						0,00

		2013		0,00		6 000 000,00		6 000 000,00		3 631 453,02		0,00						0,00

		2014		0,00		4 000 000,00		4 000 000,00		0,00		0,00						0,00

		Rok		Kwota długu		w tym:				Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp				Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów						Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp				Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244						Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku				Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp

						łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp		kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy

				13		13a		13b		14				15						15a				15b						15c				16

		2011		10 740 508,00		1 960 000,00		1 025 226,23		17 737,00				5,18%						13,80%				5,22%						4,53%				TAK

		2012		6 659 048,00		0,00		0,00		17 737,00				10,13%						7,80%				10,17%						10,74%				NIE

		2013		4 561 548,00		0,00		0,00		17 737,00				5,88%						6,47%				5,92%						13,76%				TAK

		2014		2 695 000,00		0,00		0,00		17 737,00				5,34%						9,68%				5,39%						10,54%				TAK

		Rok		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp		Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp		Wydatki bieżące razem (2 + 7b)		Wydatki ogółem (10+19)		Wynik budżetu (1 - 20)						Dochody bieżące minus wydatki bieżące
(1a - 19)				Przychody budżetu (4+5+11)						Rozchody budżetu 
(7a + 8)

				17		18		19		20		21						21a				22						23

		2011		2,73%		20,94%		33 586 833,29		46 027 941,32		-4 094 138,28						-622 339,00				5 968 709,23						1 874 570,95

		2012		10,13%		15,23%		33 155 862,00		39 655 862,00		4 054 138,00						1 694 138,00				27 322,00						4 081 460,00

		2013		5,88%		11,41%		31 899 716,00		37 899 716,00		2 080 284,00						3 000 284,00				17 216,00						2 097 500,00

		2014		5,34%		7,00%		32 659 059,85		36 659 059,85		1 857 940,15						1 857 940,15				8 607,85						1 866 548,00

																				Przewodniczący Rady Miejskiej

																				Jerzy Głowacz






Wzorzec

				Wykonanie na 31.12.2007 r.		Wykonanie na 31.12.2008 r.		Wykonanie na 31.12.2009 r.		Plan na 31.12.2010 r.		Plan na 31.12.2011 r.		Plan na 31.12.2012 r.		Plan na 31.12.2013 r.		Plan na 31.12.2014 r.		Plan na 31.12.2015 r.		Plan na 31.12.2016 r.		Plan na 31.12.2017 r.		Plan na 31.12.2018 r.		Plan na 31.12.2019 r.		Plan na 31.12.2020 r.		Plan na 31.12.2021 r.		Plan na 31.12.2022 r.		Plan na 31.12.2023 r.		Plan na 31.12.2024 r.		Plan na 31.12.2025 r.

		A. Dochody ogółem, z tego:		47,496,940.00		56,602,913.00		65,638,462.00		75,644,110.00		76,750,000.00		76,750,000.00		76,750,000.00		76,750,000.00		76,750,000.00		76,750,000.00		76,750,000.00		76,750,000.00		76,750,000.00		76,750,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		A.1. Dochody bieżące		43,158,477.00		48,236,781.00		54,877,794.00		50,622,348.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00

		A.2. Dochody majątkowe, w tym:		4,338,463.00		8,366,132.00		10,760,668.00		25,021,762.00		25,750,000.00		25,750,000.00		25,750,000.00		25,750,000.00		25,750,000.00		25,750,000.00		25,750,000.00		25,750,000.00		25,750,000.00		25,750,000.00

		A.2.1. Dochody ze sprzedaży majątku		1,559,384.00		2,943,102.00		1,702,924.00		5,296,926.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00

		B. Wydatki ogółem, z tego:		51,713,394.00		64,898,002.00		71,336,733.00		88,393,591.00		76,000,000.00		76,000,000.00		76,000,000.00		76,000,000.00		76,000,000.00		76,000,000.00		76,000,000.00		76,000,000.00		76,000,000.00		76,000,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		B.1. Wydatki bieżące		41,883,829.00		46,152,445.00		51,664,524.00		56,517,274.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00		51,000,000.00

		B.2. Wydatki majątkowe		9,829,565.00		18,745,557.00		19,672,209.00		31,876,317.00		25,000,000.00		25,000,000.00		25,000,000.00		25,000,000.00		25,000,000.00		25,000,000.00		25,000,000.00		25,000,000.00		25,000,000.00		25,000,000.00

		C. Wynik budżetu (A-B)		-4,216,454.00		-8,295,089.00		-5,698,271.00		-12,749,481.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		D. Finansowanie (D.1. - D.2.)		4,938,197.00		12,402,721.00		8,941,151.00		12,749,481.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		D.1. Przychody ogółem, z tego:		8,721,519.00		16,619,580.00		14,873,160.00		18,926,628.00		6,709,925.00		7,709,794.00		5,698,953.00		5,497,869.00		3,075,897.00		2,833,700.00		2,809,480.00		2,807,058.00		2,718,324.00		1,782,996.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		D.1.1. Kredyty i pożyczki, w tym:		8,721,519.00		14,411,180.00		10,425,160.00		15,861,658.00		5,959,925.00		6,959,794.00		4,948,953.00		4,747,869.00		2,325,897.00		2,083,700.00		2,059,480.00		2,057,058.00		1,968,324.00		1,032,996.00

		D.1.1.1. Kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		4,603,481.00		1,342,298.00		4,292,903.00		3,564,934.00

		D.1.2. Emitowane papiery wartościowe, w tym:

		D.1.2.1. Papiery wartościowe emitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*

		D.1.3. Zwrot pożyczek udzielonych

		D.1.4. Przychody z prywatyzacji

		D.1.5. Nadwyżka z lat ubiegłych

		D.1.6. Wolne środki**		0.00		2,208,400.00		4,448,000.00		3,064,970.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00		750,000.00

		D.1.7. Inne źródła

		D.2. Rozchody ogółem, z tego:		3,783,322.00		4,216,859.00		5,932,009.00		6,177,147.00		6,709,925.00		7,709,794.00		5,698,953.00		5,497,869.00		3,075,897.00		2,833,700.00		2,809,480.00		2,807,058.00		2,718,324.00		1,782,996.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		D.2.1. Spłaty kredytów i pożyczek, w tym:		3,783,322.00		4,216,859.00		5,932,009.00		6,177,147.00		6,709,925.00		7,709,794.00		5,698,953.00		5,497,869.00		3,075,897.00		2,833,700.00		2,809,480.00		2,807,058.00		2,718,324.00		1,782,996.00

		D.2.1.1. Spłaty kredytów i pożyczek zaciąganych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		1,866,915.00		1,443,268.00		1,189,634.00		1,661,049.00		1,975,418.00		1,630,501.00		1,009,501.00		1,009,501.00		785,784.00		785,784.00		785,784.00		785,784.00		743,662.00		356,488.00

		D.2.2. Wykup papierów wartościowych, w tym:

		D.2.2.1. Wykup papierów wartościowych  wyemitowanych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*

		D.2.3. Udzielone pożyczki

		D.2.4. Inne rozchody (np. przelewy na rachunki lokat)

		E. Umorzenia pożyczek

		F. Udzielone poręczenia, w tym:

		F.1. Potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji przypadające w danym roku budżetowym, w tym:				62,867.00		90,829.00		480,000.00		300,000.00

		F.1.1. Potencjalne spłaty kwot wynikających z poręczeń i gwarancji udzielonych samorządowym osobom prawnym realizującym zadania j.s.t. finansowane z udziałem środków UE i EFTA*

		G. Obciążenia związane z posiadanymi zobowiązaniami (bez poz D.2.1.1, D.2.2.1, F.1.1.), z tego:		2,310,205.00		3,625,932.00		5,907,978.00		6,996,098.00		6,934,507.00		7,679,293.00		5,989,452.00		5,488,368.00		3,090,113.00		2,697,916.00		2,523,696.00		2,361,274.00		2,174,662.00		1,486,508.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		G.1. Spłaty rat kredytów i pożyczek (D.2.1. - D.2.1.1.)		1,916,407.00		2,773,591.00		4,742,375.00		4,516,098.00		4,734,507.00		6,079,293.00		4,689,452.00		4,488,368.00		2,290,113.00		2,047,916.00		2,023,696.00		2,021,274.00		1,974,662.00		1,426,508.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		G.2. Spłaty odsetek od kredytów i pożyczek		393,798.00		789,474.00		1,074,774.00		2,000,000.00		1,900,000.00		1,600,000.00		1,300,000.00		1,000,000.00		800,000.00		650,000.00		500,000.00		340,000.00		200,000.00		60,000.00

		G.3. Wykup papierów wartościowych (D.2.2. - D.2.2.1.)		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		G.4. Odsetki i dyskonto od papierów wartościowych

		G.5. Potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji przypadające w danym roku budżetowym (F.1. - F.1.1.)		0.00		62,867.00		90,829.00		480,000.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		G.6. Kwoty zobowiązań związku współtworzonego przez j.s.t. przypadające do spłaty w danym roku budżetowym

		H. Wskaźnik obsługi długu (G : A)		4.86%		6.41%		9.00%		9.25%		9.04%		10.01%		7.80%		7.15%		4.03%		3.52%		3.29%		3.08%		2.83%		1.94%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%

		I. Łączna kwota długu na koniec roku budżetowego, z tego:		13,961,512.00		24,155,833.00		28,648,984.00		38,333,495.00		37,583,495.00		36,833,495.00		36,083,495.00		35,333,495.00		34,583,495.00		33,833,495.00		33,083,495.00		32,333,495.00		31,583,495.00		30,833,495.00		30,833,495.00		30,833,495.00		30,833,495.00		30,833,495.00		30,833,495.00

		I.1. Papiery wartościowe, w tym:				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		I.1.1. Papiery wartościowe wyemitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		I.2. Kredyty i pożyczki, w tym:		13,961,512.00		24,155,833.00		28,648,984.00		38,333,495.00		37,583,495.00		36,833,495.00		36,083,495.00		35,333,495.00		34,583,495.00		33,833,495.00		33,083,495.00		32,333,495.00		31,583,495.00		30,833,495.00		30,833,495.00		30,833,495.00		30,833,495.00		30,833,495.00		30,833,495.00

		I.2.1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		4,962,023.00		4,861,053.00		7,964,322.00		9,868,207.00		7,892,789.00		6,262,288.00		5,252,787.00		4,243,286.00		3,457,502.00		2,671,718.00		1,885,934.00		1,100,150.00		356,488.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		I.3. Przyjęte depozyty

		I.4. Wymagalne zobowiązania

		J. Wskaźnik długu (I. - I.1.1. - I.2.1.) : A		18.95%		34.09%		31.51%		37.63%		38.68%		39.83%		40.17%		40.51%		40.56%		40.60%		40.65%		40.69%		40.69%		40.17%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%

		K. Średnia arytmetyczna z ostatnich trzech lat, o której mowa w art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009r.		X		X		X		-10.43%		-12.68%		-14.78%		1.47%		2.61%		2.61%		2.61%		2.61%		2.61%		2.61%		2.61%		2.61%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%

		L. Czy spełniony jest warunek, o którym mowa w art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009r. dla danego roku		X		X		X		NIE		NIE		NIE		NIE		NIE		NIE		NIE		NIE		NIE		NIE		TAK		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%

		*  Kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane i emitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA - w latach 2010-2013 w związku z umową zawartą z podmiotami dysponującymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, tj. środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegającymi zwrotowi środkami z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a w latach 2014 i następnych zaciągane i emitowane w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie EFTA, z wyłączeniem odsetek od tych zobowiązań. Pozycje w tych wierszach wypełniać z zachowaniem przepisów art. 170 ust. 4 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych i art. 243 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych - to znaczy, wypełniać tylko w tych latach, w których nie stosuje się do tych wielkości ograniczeń stanu zadłużenia albo obsługi zadłużenia.

		**  Wolne środki - nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.



&C&"Times New Roman,Normalny"&12&A

&C&"Times New Roman,Normalny"&12Strona &P



Zał_nr_2_wydr

																												Załącznik Nr 2

																												do uchwały Nr XII - 117/2011

																												Rady Miejskiej w Olsztynku

																												z dnia 29 grudnia 2011r

		Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań dla  Gminy Olsztynek na lata 2011- 2021

		Wyszczególnienie		Wykonanie na 31.12.2007		Wykonanie na 31.12.2008		Wykonanie na 31.12.2009		Wykonanie na 31.12.2010		Plan na 2011		Prognoza na 2012		Prognoza na 2013		Prognoza na 2014		Prognoza na 2015		Prognoza na 2016		Prognoza na 2017		Prognoza na 2018		Prognoza na 2019		Prognoza na 2020		Prognoza na 2021

		A. Dochody ogółem, z tego:		31,854,675.72		34,747,483.81		35,843,728.58		38,139,002.70		41,933,803.04		43,710,000.00		39,980,000.00		38,517,000.00		37,610,000.00		38,600,000.00		38,400,000.00		38,400,000.00		38,400,000.00		38,400,000.00		38,400,000.00

		A.1. Dochody bieżące		27,969,072.44		29,976,194.00		30,961,833.83		31,575,352.70		32,964,494.29		34,850,000.00		34,900,000.00		34,517,000.00		34,610,000.00		34,600,000.00		34,600,000.00		34,600,000.00		34,600,000.00		34,600,000.00		34,600,000.00

		A.2. Dochody majątkowe, w tym:		3,885,603.28		4,771,289.81		4,881,894.75		6,563,650.00		8,969,308.75		8,860,000.00		5,080,000.00		4,000,000.00		3,000,000.00		4,000,000.00		3,800,000.00		3,800,000.00		3,800,000.00		3,800,000.00		3,800,000.00

		A.2.1. Dochody ze sprzedaży majątku		2,673,893.54		4,313,878.15		1,895,504.75		1,795,952.53		2,520,545.00		2,600,000.00		2,500,000.00		2,200,000.00		2,100,000.00		2,100,000.00		2,100,000.00		1,800,000.00		1,500,000.00		1,000,000.00		800,000.00

		B. Wydatki ogółem, z tego:		29,144,312.15		32,100,422.83		37,154,191.43		42,240,723.63		46,027,941.32		39,655,862.00		37,899,716.00		36,659,059.85		36,804,000.00		38,016,400.00		38,038,600.00		38,164,000.00		38,164,000.00		38,164,000.00		38,164,000.00

		B.1. Wydatki bieżące		24,157,847.93		26,477,018.44		28,486,325.89		31,068,110.93		33,586,833.29		33,155,862.00		31,899,716.00		32,659,059.85		33,804,000.00		34,016,400.00		34,238,000.00		34,364,000.00		34,364,000.00		34,364,000.00		34,364,000.00

		B.2. Wydatki majątkowe		4,986,464.22		5,623,404.39		8,667,865.54		11,172,612.70		12,441,108.03		6,500,000.00		6,000,000.00		4,000,000.00		3,000,000.00		4,000,000.00		3,800,600.00		3,800,000.00		3,800,000.00		3,800,000.00		3,800,000.00

		C. Wynik budżetu (A-B)		2,710,363.57		2,647,060.98		-1,310,462.85		-4,101,720.93		-4,094,138.28		4,054,138.00		2,080,284.00		1,857,940.15		806,000.00		583,600.00		361,400.00		236,000.00		236,000.00		236,000.00		236,000.00

		D. Finansowanie (D.1. - D.2.)		108,140.99		2,965,295.39		5,686,066.23		4,008,222.46		4,094,138.28		-4,054,138.00		-2,080,284.00		-1,857,940.15		-806,000.00		-583,600.00		-361,400.00		-236,000.00		-236,000.00		-236,000.00		-236,000.00

		D.1. Przychody ogółem, z tego:		2,482,068.14		7,884,485.62		6,278,956.08		5,209,107.38		5,968,709.23		27,322.00		17,216.00		8,607.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		D.1.1. Kredyty i pożyczki, w tym:		1,623,444.31		871,999.95		853,423.00		800,000.00		4,711,226.23

		D.1.1.1. Kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		973,444.30		0.00		0.00		1,314,773.77		1,965,226.23

		D.1.2. Emitowane papiery wartościowe, w tym:		0.00		4,500,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		D.1.2.1. Papiery wartościowe emitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		D.1.3. Zwrot pożyczek udzielonych		9,948.00		21,372.00		29,376.00		33,504.00		37,428.00		27,322.00		17,216.00		8,607.85

		D.1.4. Przychody z prywatyzacji		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						0.00

		D.1.5. Nadwyżka z lat ubiegłych		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						0.00

		D.1.6. Wolne środki**		848,675.83		2,491,113.67		5,396,157.08		4,375,603.38		1,220,055.00

		D.1.7. Inne źródła		0.00		0				0.00

		D.2. Rozchody ogółem, z tego:		2,373,927.15		4,919,190.23		592,889.85		1,200,884.92		1,874,570.95		4,081,460.00		2,097,500.00		1,866,548.00		806,000.00		583,600.00		361,400.00		236,000.00		236,000.00		236,000.00		236,000.00

		D.2.1. Spłaty kredytów i pożyczek, w tym:		1,792,927.15		419,190.23		523,920.00		643,295.00		821,419.95		3,081,460.00		1,097,500.00		866,548.00		806,000.00		583,600.00		361,400.00		236000		236000		236000		236000

		D.2.1.1. Spłaty kredytów i pożyczek zaciąganych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		882,297.15		60,670.23		0.00		0.00		0.00		1,960,000.00

		D.2.2. Wykup papierów wartościowych, w tym:		500,000.00		4,500,000.00		0.00		500,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		0.00		0.00

		D.2.2.1. Wykup papierów wartościowych  wyemitowanych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		D.2.3. Udzielone pożyczki		81,000.00		0.00		68,969.85		57,589.92		53,151.00

		D.2.4. Inne rozchody (np. przelewy na rachunki lokat)		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		E. Umorzenia pożyczek				0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		F. Udzielone poręczenia, w tym:		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		F.1. Potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji przypadające w danym roku budżetowym, w tym:		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		F.1.1. Potencjalne spłaty kwot wynikających z poręczeń i gwarancji udzielonych samorządowym osobom prawnym realizującym zadania j.s.t. finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		G. Obciążenia związane z posiadanymi zobowiązaniami (bez poz D.2.1.1, D.2.2.1, F.1.1.), z tego:		1,715,923.59		5,339,408.66		818,884.69		1,409,798.03		2,189,156.95		2,484,197.00		2,367,237.00		2,074,285.00		948,737.00		697,145.00		426,400.00		288,000.00		274,000.00		261,000.00		248,000.00

		G.1. Spłaty rat kredytów i pożyczek (D.2.1. - D.2.1.1.)		910,630.00		358,520.00		523,920.00		643,295.00		821,419.95		1,121,460.00		1,097,500.00		866,548.00		806,000.00		583,600.00		361,400.00		236,000.00		236,000.00		236,000.00		236,000.00

		G.2. Spłaty odsetek od kredytów i pożyczek		42,810.94		76,612.57		58,778.58		67,817.46		185,500.00		233,000.00		192,700.00		157,000.00		125,000.00		100,000.00		65,000.00		52,000.00		38,000.00		25,000.00		12,000.00

		G.3. Wykup papierów wartościowych (D.2.2. - D.2.2.1.)		500,000.00		4,500,000.00		0.00		500,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		G.4. Odsetki i dyskonto od papierów wartościowych		262,482.65		404,276.09		236,186.11		180,948.57		164,500.00		112,000.00		59,300.00		33,000.00

		G.5. Potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji przypadające w danym roku budżetowym (F.1. - F.1.1.)		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		G.6. Kwoty zobowiązań związku współtworzonego przez j.s.t. przypadające do spłaty w danym roku budżetowym		0.00		0.00		0.00		17,737.00		17,737.00		17,737.00		17,737.00		17,737.00		17,737.00		13,545.00		0.00

		H. Wskaźnik obsługi długu (G : A) w %		5.39%		15.37%		2.28%		3.70%		5.22%		5.68%		5.92%		5.39%		2.52%		1.81%		1.11%		0.75%		0.71%		0.68%		0.65%

		I. Łączna kwota długu na koniec roku budżetowego, z tego:		6,449,008.43		6,739,454.17		7,087,402.05		12,121,469.47		10,740,508.00		6,659,048.00		4,561,548.00		2,695,000.00		1,889,000.00		1,305,400.00		944,000.00		708,000.00		472,000.00		236,000.00		0.00

		I.1. Papiery wartościowe, w tym:		4,500,000.00		4,500,000.00		4,500,000.00		4,000,000.00		3,000,000.00		2,000,000.00		1,000,000.00

		I.1.1. Papiery wartościowe wyemitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		I.2. Kredyty i pożyczki, w tym:		1,774,910.23		2,059,719.95		2,379,222.95		7,850,701.72		7,740,508.00		4,659,048.00		3,561,548.00		2,695,000.00		1,889,000.00		1,305,400.00		944,000.00		708,000.00		472,000.00		236,000.00		0.00

		I.2.1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		60,670.23		0.00		0.00		1,314,773.77		3,280,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		I.3. Przyjęte depozyty		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		I.4. Wymagalne zobowiązania		174,098.20		179,734.22		208,179.10		270,767.75

		J. Wskaźnik długu (I. - I.1.1. - I.2.1.) : A w %		20.05%		19.40%		19.77%		28.34%		17.79%		15.23%		11.41%		7.00%		5.02%		3.38%		2.46%		1.84%		1.23%		0.61%		0.00%

		K. Średnia arytmetyczna z ostatnich trzech lat, o której mowa w art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009r.		X		X		X		18.35%		13.57%		7.59%		6.80%		9.37%		11.37%		10.67%		8.40%		7.03%		6.00%		5.41%		4.35%

		L. Czy spełniony jest warunek, o którym mowa w art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009r. dla danego roku		X		X		X		TAK		TAK		NIE		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK

								`										Przewodniczący Rady Miejskiej

																		Jerzy Głowacz



&CStrona &P




Arkusz1

																Załącznik nr 3

														do uchwały Nr XII - 117/2011

														Rady Miejskiej w Olsztynku

														z dnia 29 grudnia 2011r

		Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Olsztynek  w latach 2011- 2013

		Lp		Nazwa i cel		jednostka odpowiedzialna		okres realizacji 
(w wierszu program/umowa)				łączne nakłady finansowe		limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)										Limit zobowiązań

								Od		Do				2011		2012		2013		2014		n…..+

		1		2		3		4		5		9		11		12		13		14				16

				Przedsięwzięcia ogółem								9,347,985.84		939,036.40		4,326,921.34		3,636,293.98		0.00		0.00		8,902,251.72

				- wydatki bieżące								797,215.29		409,036.40		228,548.93		4,840.96		0.00		0.00		642,426.29

				- wydatki majątkowe								8,550,770.55		530,000.00		4,098,372.41		3,631,453.02		0.00		0.00		8,259,825.43

				1) programy, projekty lub zadania (razem)								9,118,129.55		799,500.00		4,265,522.41		3,631,453.02		0.00		0.00		9,390,420.43

				- wydatki bieżące								567,359.00		269,500.00		167,150.00		0.00		0.00		0.00		436,650.00

				- wydatki majątkowe								8,550,770.55		530,000.00		4,098,372.41		3,631,453.02		0.00		0.00		8,259,825.43

				a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)								6,491,786.01		284,500.00		2,705,842.41		3,165,188.02		0.00		0.00		6,155,530.43

				- wydatki bieżące								567,359.00		269,500.00		167,150.00		0.00		0.00		0.00		436,650.00

				- wydatki majątkowe								5,924,427.01		15,000.00		2,538,692.41		3,165,188.02		0.00		0.00		5,718,880.43

				Program Operacyjny Kapitał Ludzki; Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do  edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych Projekt POKL.09.01.02-28-020/10 Pokochaj swoje marzenia		Szkoła Podstawowa w Olsztynku		2010		2012

				- wydatki bieżące								567,359.00		269,500.00		167,150.00								436,650.00

				- wydatki majątkowe

				Program Rozwoju Obszarów Wiejskich; Ochrona krajobrazu doliny rzeki pasłęki poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla miejscowości Mycyny, Kąpity, Samogowo, Mańki,  Makruty, Ameryka, Wilkowo, Łęciny		Urząd Miejski		2008		2013

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe								5,924,427.01		15,000.00		2,538,692.41		3,165,188.02		0.00		0.00		5,718,880.43

				…………….

				Program nr n..…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe

				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki bieżące								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki majątkowe								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Program nr 1…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe

				Program nr 2…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe

				……………….

				Program nr n..…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe

				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)								2,626,343.54		515,000.00		1,559,680.00		466,265.00		0.00		0.00		3,234,890.00

				- wydatki bieżące								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki majątkowe								2,626,343.54		515,000.00		1,559,680.00		466,265.00		0.00		0.00		2,540,945.00

				Modernizacja gospodarki energetycznej w budynkach użyteczności publicznej służących mieszkańcom powiatu olsztyńskiego i nidzickiego w obiekcie Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Olsztynku		Urząd Miejski		2007		2013

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe								779,343.54		5,000.00		222,680.00		466,265.00		0.00		0.00		693,945.00

				Modernizacja hydroforni w Swaderkach i rozbudowa sieci wodociągowej		Urząd Miejski

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe				2011		2012		1,402,000.00		465,000.00		937,000.00								1,402,000.00

				Program nr n..…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe

				Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnek dla ul. Inwalidów  z odcinkiem kolektora "C" ul. Grunwaldzka - Ostródzka oraz  sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Wilkowo, Platyny, Warlity Małe, Czerwona Woda, Wigwałd, Elgnówko, Tolejny		Urząd Miejski		2011		2012

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe								445,000.00		45,000.00		400,000.00								445,000.00

				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)								229,856.29		139,536.40		61,398.93		4,840.96		0.00		0.00		205,776.29

				- wydatki bieżące								229,856.29		139,536.40		61,398.93		4,840.96		0.00		0.00		205,776.29		24,080.00

				- wydatki majątkowe								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Umowa nr 44/k/2010 z dnia 20.10.2010 z Solid Group sp. z o.o. Na montaż alarmów w świetlicach wiejskich wraz z całodobowym monitoringiem oraz przyjazdem załóg interwencyjnych		Urząd Miejski		2010		2013

				- wydatki bieżące								8,784.00		2,928.00		2,928.00		2,440.00						8,296.00		488.00

				- wydatki majątkowe

				Umowa nr PW/076/09, NrPU/273/10, PU/060/2011, Pu/143/2011 z ZETO Olsztyn sp. z o.o. Na opiekę autorską obejmującą aktualizację SYSTEMU, bieżące konsultacje oraz pomoc w sytuacjach awaryjnych		Urząd Miejski		2009		2012

				- wydatki bieżące								47,062.86		18,688.62		4,782.24								23,470.86		23,592.00

				- wydatki majątkowe																						24,080.00

				……………..

				Umowa nr 01/2010/H z Matcom M.S.Ziółek z siedzibą w Szczytnie na dostęp do internetu za pomoca sieci bezprzewodowej WiFi		Urząd Miejski		2011		2012

				- wydatki bieżące								9,000.00		6,000.00		3,000.00								9,000.00

				- wydatki majątkowe

				Umowa nr 02/2010 z Firmą Handlowo-Usługową Andrzej Zbigniwe Niski na dostawę materiałów biurowych		Urząd Miejski		2011		2012

				- wydatki bieżące								62,449.10		61,449.10		1,000.00								62,449.10

				- wydatki majątkowe

				Um. Nr 6/M/2011. z Europejską Fundacją Rozwoju i Współpracy w Warszawie - dot. wykonania audytu wewnętrznego		Urząd Miejski		2011		2012

				- wydatki bieżące								25,215.00		21,525.00		3,690.00								25,215.00

				- wydatki majątkowe

				Um. Nr LUXUU.00038/2011/179  z Polska Telefonia Komórkowa - Centertel Sp. z o.o. - Abonament za usł. Internetowe w świetlicach wiejskich		Urząd Miejski		2011		2013

				- wydatki bieżące								7,987.78		2,076.40		3,940.92		1,970.46						7,987.78

				- wydatki majątkowe

				Um. Nr MOP/1052/11/OLS/PN z Solid Group Sp. z o.o. - za monitoring i interwencje		Urząd Miejski		2011		2012

				- wydatki bieżące								24,600.00		4,920.00		19,680.00								24,600.00

				- wydatki majątkowe

				Um. Nr MOP/1052/11/OLS/PN i Nr MOP/..../11/OLS/PN  z Solid Group Sp. z o.o. - za monitoring i interwencje		Urząd Miejski		2011		2013

				- wydatki bieżące								1,476.00		307.50		738.00		430.50						1,476.00

				- wydatki majątkowe

				Polisy ubezpieczeniowe UNIQA Nr 998-A 119331-119334, Nr 998-A 119336; Nr 998-A 119419, Nr  998-A 119418, Nr 348-A 162983, Nr 348-A 162983		Urząd Miejski		2011		2013

				- wydatki bieżące								43,281.55		21,641.78		21,639.77								43,281.55

				- wydatki majątkowe

				3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki bieżące

				Umowa nr 1……./należy wpisać nazwę/tytuł……………………. ogółem

				- wydatki bieżące

														Przewodniczacy Rady Miejskiej

														Jerzy Głowacz





Arkusz2

		





Arkusz3

		





Arkusz4

		







